Guide caisson de protection

| Tesléger | Léger | Stendard | Climatfoid

Toutes les dimensions
Code du produit
Gamme de température
Norma IP/NEMA
Couleur

Montage intérieur

Deux verrous de sécurité

Ventilateurs
Vitre anti reflets

Rideau d'aération
Chambre plenums
Chauffage interne
Isolation

Controleur

Montage mural (en option)

Dimensions
et
Références

£ 0130339232

32"
42"
49"
55"
65"

Indoor Semi-outdoor Fully outdoor Fully outdoor
32", 42", 49", 55", 65"
B L S H
0°Ca30°C 0°Ca30°C -5°Ca35°C -30°Ca 35°C
IP54/NEMA4 IP56/NEMA4 IP56/NEMA4 IP56/NEMA4
Noir Noir Noir Noir
X X X X
X X X X
X X X X
4mm, 4mm, 4mm, 4mm,
Vitre antireflets | Vitreantireflets = Vitre antireflets = Vitre anti reflets
en polycarbonate | en polycarbonate | en polycarbonate en verre
X X X
X X X
X X
X
X X

Plat ou incliné

181280
181281
181282
181285
183015

Plat ou incliné

183000
183005
183008
183011
183016

Plat ou incliné Plat ou incliné

183001
183006
183009
183012
183018

183002
183007
183010
183013
183019
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