

Guide caisson de protection

		Très léger	Léger	Standard	Climat froid
		Indoor	Semi-outdoor	Fully outdoor	Fully outdoor
Toutes les dimensions		32", 42", 49", 55", 65"			
Code du produit		В	L	S	Н
Gamme de température		0°C à 30°C	0°C à 30°C	-5°C à 35°C	-30°C à 35°C
Norma IP/NEMA		IP54/NEMA4	IP56/NEMA4	IP56/NEMA4	IP56/NEMA4
Couleur		Noir	Noir	Noir	Noir
Montage intérieur					
Deux verrous de sécurité					
Ventilateurs					
Vitre anti reflets		4mm, Vitre anti reflets en polycarbonate	4mm, Vitre anti reflets en polycarbonate	4mm, Vitre anti reflets en polycarbonate	4mm, Vitre anti reflets en verre
Rideau d'aération					
Chambre plenums					
Chauffage interne					
Isolation					
Contrôleur					
Montage mural (en option)		Plat ou incliné	Plat ou incliné	Plat ou incliné	Plat ou incliné
Dimensions et 4 Références 5	32"	181280	183000	183001	183002
	42"	181281	183005	183006	183007
	49"	181282	183008	183009	183010
	55"	181285	183011	183012	183013
	55"	183015	183016	183018	183019